
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

28 квітня 2017 року                                                                                 № 97 

 

Про проведення реконструкції будівлі 

Гребінківської міської ради 

 

 

У зв'язку з утворенням Гребінківської об'єднаної територіальної 

громади та необхідністю забезпечення умов для функціонування 

структурних підрозділів ОТГ, керуючись статтями 31,52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Провести реконструкції будівлі Гребінківської міської ради з 

влаштуванням навісу для двох автомобілів з підсобним приміщенням. 

2. Замовити проектно-кошторисну документацію на реконструкцію 

будівлі Гребінківської міської ради з влаштуванням навісу для двох 

автомобілів з підсобним приміщенням. 

 

 

 

Міський голова                                                                       В. Колісніченко 

 
 

 


